A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE DO NORTE, usando das atribuições estatutárias e regimentais, e considerando o Edital 02/2024-
SEDIS, resolve:

Art. 1º. Designar os servidores relacionados a seguir para compor, sob a presidência do primeiro, a comissão
examinadora de processo seletivo para o cargo de Assistente à docência do Sistema Universidade Aberta do
Brasil (UAB) e Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN) para atuar no Polo de Apoio
Presencial de Macaíba, conforme Edital 02/2024-SEDIS.

 Titular

LILIAN GIOTTO ZAROS DE MEDEIROS, Siape: 1714262 .

MARCIO DE LIMA PACHECO, Siape 2548670 .

PAULO SERGIO MARINHO LUCIO, Siape 2257836 .

Suplente

MARCELO DE OLIVEIRA SOUZA, Siape 2374575.

Art. 2º Publicar em Boletim de Serviços da UFRN.

MARIA CARMEM FREIRE DIOGENES REGO
SECRETARIO - TITULAR

SEDIS (11.57)
Matrícula: 349111

MARIA CARMEM FREIRE DIOGENES REGO
Autenticado Digitalmente

21/11/24, 11:27 sipac.ufrn.br/sipac/VerInformativo?id=209354&imprimir=true

https://sipac.ufrn.br/sipac/VerInformativo?id=209354&imprimir=true 1/1